

แบบ ปร. 5 (ก)

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง
ของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

หน่วยงาน

เทศบาลตำบลศรีสุนทร

ประเภทโครงการก่อสร้าง คุระบายน้ำ คสล.รูปตัวยูมีฝาปิดขอยบ้านจัดสรร(ช่วงที่2)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 ตำบลศรีสุนทร อ.กลาง จ.ภูเก็ต

หน่วยงานที่ออกแบบและรายการ กองช่างเทศบาลตำบลศรีสุนทร

แบบเลขที่...../2560 ใช้ราคาพาณิชย์จังหวัดภูเก็ตเดือนพฤษภาคม พ.ศ.2560 ประมาณราคาเมื่อ...มิถุนายน พ.ศ.2560

| แบบเลขที่ | รายการ | รวมค่างานต้นทุน | FACTOR. F | รวมค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|------------|--------------------------------|-----------------|-----------|----------------|----------|
| 1 | งานก่อสร้างคุระบายน้ำคสล. | 336,225.91 | 1.2491 | 419,979.78 | |
| | - รวมเป็นเงิน | | | 419,979.78 | |
| | - คิดเป็นค่าก่อสร้างเพียง | | | 419,000.00 | |
| (ตัวอักษร) | สี่แสนหนึ่งหมื่นเก้าพันบาทถ้วน | | | 419,000.00 | |

ราคาเฉลี่ยคุระบายน้ำ คสล.

3,999.81 ม.

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายประพิช หนูเพชร)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเต็มศักดิ์ รักโอ)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายนพดล จันทนุ)

ลงชื่อ.....
(นายวรวิทย์ ทรงยศ)
นายกเทศมนตรีตำบลศรีสุนทร
3/6/60

ใบประมาณราคาวัสดุและแรงงาน

แบบ บร. 4 แนนท./.....

โครงการก่อสร้าง คุระบายน้ำ คลล.รูปตัวยูมีฝาบิทยอบันจัดสร(ช่วงที่2)
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 3 ต.ศรีสุนทร อ.ถลาง จ.ภูเก็ต

แบบเลขที่...../2560 ใช้ราคาพาณิชย์จังหวัดภูเก็ตเดือนพฤษภาคม พ.ศ.2560 ประมาณราคาเมื่อ...มิถุนายน พ.ศ.2560

| ลำดับที่ | รายการ | หน่วย | จำนวน | ราคาวัสดุ | | ราคาแรงงาน | | รวมราคาวัสดุแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|--|-------|----------|-----------|-----------|------------|-----------|--------------------|----------|
| | | | | ต่อหน่วย | รวม | ต่อหน่วย | รวม | | |
| 1 | งานคุระบายน้ำ คลล. | | | | | | | | |
| 1.1.1 | ดินขุดทั่วไป | ลบ.ม | 77.18 | - | - | 99.00 | 7,640.33 | 7,640.33 | |
| 1.1.2 | ทรายหยาบอัดแน่น | ลบ.ม | 4.59 | 659.61 | 3,027.61 | 99.00 | 454.41 | 3,482.02 | |
| 1.1.3 | คอนกรีตหยาบ | ลบ.ม | 3.67 | 1,573.83 | 5,775.96 | 306.00 | 1,123.02 | 6,898.98 | |
| 1.1.4 | คอนกรีตผสมเสร็จ fc 240ksc/cm ² | ลบ.ม | 35.30 | 1,775.70 | 62,682.21 | 306.00 | 10,801.80 | 73,484.01 | |
| 1.1.5 | ไม้แบบหล่อคอนกรีต | ลบ.พ. | 157.08 | 317.76 | 49,913.74 | - | - | 49,913.74 | |
| 1.1.6 | ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต | ตร.ม. | 392.70 | - | - | 133.00 | 52,229.10 | 52,229.10 | |
| 1.1.7 | ไม้โครง 30% | ลบ.พ. | 117.81 | 280.00 | 32,986.80 | - | - | 32,986.80 | |
| 1.1.8 | ตะปูตอกไม้ ชนิดผสม ขนาด 3" | กก. | 98.17 | 30.84 | 3,027.56 | - | - | 3,027.56 | |
| 1.1.9 | เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 ม. ศก. 9 มม. | กก. | 2,769.49 | 20.67 | 57,245.36 | 3.30 | 9,139.32 | 66,384.68 | |
| 1.1.10 | ลวดผูกเหล็ก ศก. 1.25 มม. (เบอร์ 18) | กก. | 83.08 | 42.29 | 3,513.45 | - | - | 3,513.45 | |
| 1.1.11 | เหล็กฉาก หนา 6 มม. ยาว 6 ม. ขนาด 50x50 มม. | กก. | 431.55 | 22.74 | 9,813.45 | 10.00 | 4,315.50 | 14,128.95 | |
| 1.1.12 | ทาสีกันสนิม | ตร.ม. | 12.60 | 40.00 | 504.00 | 35.00 | 441.00 | 945.00 | |
| 1.1.13 | ท่อ PVC ชนิดปลายธรรมดา ชั้น8.5 ยาว 4 ม. Ø 2" | ท่อน. | 5.00 | 174.02 | 870.10 | 51.58 | 257.90 | 1,128.00 | |
| 1.2 | ฝาคูระบายน้ำ | | | | | | | | |
| 1.2.1 | คอนกรีตผสมเสร็จ fc 240ksc/cm ² | ลบ.ม | 1.05 | 1,775.70 | 1,864.49 | 306.00 | 321.30 | 2,185.79 | |
| รวมยอด 1 | | | | | | | | 317,948.40 | |

ลงชื่อ นิพนธ์ศักดิ์ เกาทัณฑ์ ผู้ประมาณราคา ลงชื่อ นิพนธ์ศักดิ์ เกาทัณฑ์ กรรมการ ลงชื่อ นิพนธ์ศักดิ์ เกาทัณฑ์ กรรมการ ลงชื่อ นิพนธ์ศักดิ์ เกาทัณฑ์ ประธานกรรมการ
 (นายนิพนธ์ศักดิ์ เกาทัณฑ์) (นายนิพนธ์ศักดิ์ เกาทัณฑ์) (นายนิพนธ์ศักดิ์ เกาทัณฑ์) (นายประพิช หนูเพชร)
 ตำแหน่งผู้ช่วยเจ้าพนักงานป้องกันฯ (ว.ศ.บ.) ตำแหน่งนายช่างโยธาชำนาญงาน ตำแหน่งหัวหน้าฝ่ายการโยธา ผู้อำนวยการกองช่าง

ใบประมาณราคาบัญชีวัสดุและแรงงาน

แบบ บร. 4 แนนท./.....

โครงการก่อสร้าง คุระบายน้ำ คลล.รูปตัวยูมีฝาบิทยอบันจัดสร(ช่วงที่2)
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 3 ต.ศรีสุนทร อ.ถลาง จ.ภูเก็ต

แบบเลขที่...../2560 ใช้ราคาพาณิชย์จังหวัดภูเก็ตเดือนพฤษภาคม พ.ศ.2560 ประมาณราคาเมื่อ...มิถุนายน พ.ศ.2560

| ลำดับที่ | รายการ | หน่วย | จำนวน | ราคาวัสดุ | | ราคาแรงงาน | | รวมราคาวัสดุแรงงาน | หมายเหตุ |
|-----------------------|--|-------|--------|-----------|----------|------------|----------|--------------------|----------|
| | | | | ต่อหน่วย | รวม | ต่อหน่วย | รวม | | |
| 1.2.2 | ไม้แบบหล่อคอนกรีต | ลบ.พ. | 3.06 | 317.76 | 972.35 | - | - | 972.35 | |
| 1.2.3 | ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต | ตร.ม. | 9.18 | - | - | 133.00 | 1,220.94 | 1,220.94 | |
| 1.2.4 | ไม้โครง 30% | ลบ.พ. | 2.75 | 280.00 | 770.00 | - | - | 770.00 | |
| 1.2.5 | ตะปูตอกไม้ ชนิดผสม ขนาด 3" | กก. | 2.29 | 30.84 | 70.62 | - | - | 70.62 | |
| 1.2.6 | เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ยาว 10 ม. ศก. 9 มม. | กก. | 165.94 | 20.67 | 3,429.98 | 3.30 | 547.60 | 3,977.58 | |
| 1.2.7 | ลวดผูกเหล็ก ศก. 1.25 มม. (เบอร์ 18) | กก. | 4.97 | 42.29 | 210.18 | - | - | 210.18 | |
| 1.2.8 | เหล็กฉาก หนา 4 มม. ยาว 6 ม. ขนาด 50x50 มม. | กก. | 231.84 | 27.82 | 6,449.79 | 10.00 | 2,318.40 | 8,768.19 | |
| 1.2.9 | ท่อเหล็กทรงสี่เหลี่ยมผืนผ้า ขนาด 2" x 4" หนา 2.3 มม. | กก. | 53.97 | 28.01 | 1,511.70 | 10.00 | 539.70 | 2,051.40 | |
| 1.2.10 | ทาสีกันสนิม | ตร.ม. | 3.15 | 40.00 | 126.00 | 35.00 | 110.25 | 236.25 | |
| รวมยอด 2 | | | | | | | | 18,277.51 | |
| รวมยอด 1 | | | | | | | | 317,948.40 | |
| รวมยอด 2 | | | | | | | | 18,277.51 | |
| รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน | | | | | | | | 336,225.91 | |
| FACTOR F 1.2491 | | | | | | | | 83,753.87 | |
| ขอใช้ประมาณ | | | | | | | | 419,979.78 | |

ลงชื่อ นิพนธ์ศักดิ์ เกาทัณฑ์ ผู้ประมาณราคา ลงชื่อ นิพนธ์ศักดิ์ เกาทัณฑ์ กรรมการ ลงชื่อ นิพนธ์ศักดิ์ เกาทัณฑ์ กรรมการ ลงชื่อ นิพนธ์ศักดิ์ เกาทัณฑ์ ประธานกรรมการ
 (นายนิพนธ์ศักดิ์ เกาทัณฑ์) (นายนิพนธ์ศักดิ์ เกาทัณฑ์) (นายนิพนธ์ศักดิ์ เกาทัณฑ์) (นายประพิช หนูเพชร)
 ตำแหน่งผู้ช่วยเจ้าพนักงานป้องกันฯ (ว.ศ.บ.) ตำแหน่งนายช่างโยธาชำนาญงาน ตำแหน่งหัวหน้าฝ่ายการโยธา ผู้อำนวยการกองช่าง

